
 

  

  

Pag 1 

 

   22 ottobre 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
10.1. Protocollo di intesa con Fondazione Edoardo Amaldi (FEA) 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 338/19 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Esaminato il testo del Protocollo di Intesa di cui in narrativa;  

 Vista la deliberazione n. 257 del Senato Accademico del 15.10.2019; 

 Considerata la rilevanza dell’iniziativa determinata dalla valenza del 
partenariato costituito anche dalla presenza delle Università di “Tor 
Vergata” e di “Roma Tre”;  

 Considerata la rilevanza dell’iniziativa e degli obiettivi prefissati 
nell’ambito di una collaborazione di assoluto valore; 

 Considerata la mancanza di oneri diretti derivanti dall’Accordo in parola; 

 Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Nocifora, Gras, Altezza, 
Chiaranza, Benincasa e Lodise 

 

DELIBERA 

 

- di approvare la stipula del Protocollo di Intesa con la Fondazione 
Edoardo Amaldi (FEA), condizionatamente all’approvazione da parte 
delle Università di “Tor Vergata” e di “Roma Tre”; 

- di autorizzare il Rettore alla sottoscrizione dell’atto in parola, dandogli 
mandato di apportare al testo, ove necessario, le correzioni di carattere 
meramente formale. 

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


